

Årsredovisning

för

Toraberget AB

559256-8280

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nilson, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för Toraberget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av lokaler för sportskytte, bågskytte och utbildning, detaljhandel inom sportskytte och bågskytte, eventverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

5 skjutbanor är färdigbyggda och besiktigade med godkänt resultat och är tagna i drift. Omsättningen har ökat med 108%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	283	136	40	20
Resultat efter finansiella poster	-64	-10	-1	2
Soliditet (%)	2,0	2,4	2,2	11,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 256	-10 247	35 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 247	10 247	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-64 037	-64 037
Belopp vid årets utgång	25 000	70 009	-64 037	30 972

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 tkr (20 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 009
årets förlust	-64 037
	5 972
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 972
	5 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

282 542

135 614

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

282 542

135 614

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-11 876

-77 431

Övriga externa kostnader

-219 849

-19 866

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-64 720

-18 270

Summa rörelsekostnader

-296 445

-115 567

Rörelseresultat

-13 903

20 047

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

37

3

Räntekostnader och liknande resultatposter

-50 171

-30 297

Summa finansiella poster

-50 134

-30 294

Resultat efter finansiella poster

-64 037

-10 247

Resultat före skatt

-64 037

-10 247

Årets resultat

-64 037

-10 247

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

57 483

50 235

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

1 334 528

1 201 294

Summa materiella anläggningstillgångar

1 392 011

1 251 529

Summa anläggningstillgångar

1 392 011

1 251 529

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 250

147 789

Övriga fordringar

17 646

17 314

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 101

Summa kortfristiga fordringar

74 896

166 204

Kassa och bank

Kassa och bank

112 020

69 146

Summa kassa och bank

112 020

69 146

Summa omsättningstillgångar

186 916

235 350

SUMMA TILLGÅNGAR

1 578 927

1 486 879

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 009

20 256

Årets resultat

-64 037

-10 247

Summa fritt eget kapital

5 972

10 009

Summa eget kapital

30 972

35 009

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 881

41 960

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 420 000

1 380 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 074

29 910

Summa kortfristiga skulder

1 547 955

1 451 870

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 578 927

1 486 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 351	91 351
Inköp	25 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 301	91 351
Ingående avskrivningar	-41 116	-22 846
Årets avskrivningar	-18 702	-18 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 818	-41 116
Utgående redovisat värde	57 483	50 235

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 201 294	841 309
Inköp	179 252	359 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 380 546	1 201 294
Årets avskrivningar	-46 018	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 018	0
Utgående redovisat värde	1 334 528	1 201 294

Toraberget AB
Org.nr 559256-8280

7 (7)

Varberg 2025-01-29

Per Nilson
Per Nilson
Ordförande

Christian Linderoth
Christian Linderoth